
Дніпровська гімназія № 96 

імені Д. І. Решетняка 

Дніпровської міської ради 

 

 

НАКАЗ 

 06.10.2023                                        м. Дніпро                                         № 177-од 

Про атестацію педагогічних 

кадрів у 2023-2024 навчальному році 

 
 

            Відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників (наказ 

№ 805 від 09.09.2022) для всебічного та комплексного оцінювання педагогічної 

діяльності, стимулювання неперервної фахової та загальної освіти педпрацівників, з 

метою створення належних умов з підготовки та проведення атестації педагогічних 

працівників гімназії 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Допустити до участі в атестації  таких вчителів: 

1.1. На відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», раніше присвоєному педагогічному званню 

«учитель-методист» Бондаренко Аллу Валеріївну, учителя зарубіжної літератури. 

1.2. На відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», раніше присвоєному педагогічному званню 

«учитель-методист» Дерун Катерину Іванівну, учителя географії. 

1.3. На відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», раніше присвоєному педагогічному званню 

«учитель-методист» Олексенко Лілію Миколаївну, вчителя початкових класів. 

1.4. На відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», раніше присвоєному педагогічному званню 

«учитель-методист» Скібіну Ірину Олександрівну, вчителя початкових класів. 

1.5. На відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», раніше присвоєному педагогічному званню 

«учитель-методист» Сотнічук Інну Анатоліївну, вчителя української мови та 

літератури. 

1.6. На відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», раніше присвоєному педагогічному званню 

«учитель-методист» Шепотенко Тетяну Олегівну, вчителя фізичної культури. 

1.7. На відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєній    

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії», раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-методист» Полтавець Тетяну Вікторівну, вчителя 

фізичної культури. 
 



1.8. На відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» Петрову Тетяну Георгіївну, вчителя 

початкових класів. 

1.9. На відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєній            

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» Федорову Катерину 

Іванівну, вчителя математики. 

1.10. На відповідність займаній посаді, присвоєння кваліфікаційної категорії   

«спеціаліст вищої категорії», Касьянова Богдана Олександровича, вчителя фізики.  

1.11.  На відповідність займаній посаді, присвоєння кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст другої категорії», Шепотенка Анатолія Петровича, вчителя фізичної 

культури. 

1.12.     На відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст» та раніше присвоєному званню «старший 

учитель» Мальцеву Ганну Євгеніївну, вчителя початкових класів. 

1.13. На відповідність займаній посаді, присвоєння тарифікаційного розряду № 11, 

Балюк Христину Анатоліївну, асистента учителя.  

 1.14. На відповідність займаній посаді, підтвердження тарифікаційного розряду № 10, 

Соголаєву Марту Миколаївну, асистента учителя. 

1.15. На відповідність займаній посаді Деркач І.О., заступника директора з навчальної 

роботи. 

2.     Затвердити графік засідань атестаційної комісії (додаток №1). 

3.     Розробити заходи щодо проведення атестації у 2023-2024 навчальному році. 

4. Заступникам директора з навчальної роботи Олексенко Л.М., Шкут Н.В.:  

         4.1. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

            запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних 

            працівників школи. 

    4.2. До 01 березня 2024 року скласти характеристики педпрацівників, 

             які  атестуються, та  ознайомити їх під підпис. 

    4.3. До 21.03.2023 року  заповнити атестаційні листи. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступників директора з 

навчальної роботи Олексенко Л.М., Шкут Н.В. 

 
 

 

 
 

Директор школи                                                  Наталія МОРГУЛЬ 

 

 

  



Додаток 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графік  

засідань атестаційної комісії 

Гімназії № 96 ДМР 

на 2023- 2024 навчальний рік 
 

 

 
                                

 

 

 

 



                      
 

Дата Питання Відповідальні 

06.10.2023 1. Складання і затвердження списку вчителів, які 

підлягають  черговій атестації. 

 2. Затвердження графіка засідань атестаційної комісії 

Моргуль Н.Л. 

Шкут Н.В. 

Олексенко Л.М. 

22.12.2023 1. Про хід атестації в школі. Заслухати матеріали на 

вчителів: 

 Моргуль Н.Л.,  директора школи  

 Полтавець Т.В. – голова ПК, заступник голови 

атестаційної комісії, вчитель фізкультури 

Моргуль Н.Л. 

Шкут Н.В. 

Олексенко Л.М. 

 

16.02.2024 1. Про хід атестації в школі. Заслухати матеріали на 

вчителів: 

 Бондаренко Аллу Валеріївну, учителя 

зарубіжної літератури. 

 Дерун Катерина Іванівну, учителя географії. 

 Олексенко Лілію Миколаївну, вчителя 

початкових класів. 

 Скібіну Ірину Олександрівну, вчителя 

початкових класів. 

 Сотнічук Інну Анатоліївну, вчителя 

української мови та літеатури. 

 Шепотенко Тетяну Олегівну, вчителя фізичної 

культури. 

 Полтавець Тетяну Вікторівну, вчителя 

фізичної культури. 

 Петрову Тетяну Георгіївну, вчителя 

початкових класів. 

 Федорову Катерину Іванівну, вчителя 

математики. 

 Касьянова Богдана Олександровича, вчителя 

фізики.  

 Шепотенка Анатолія Петровича, вчителя 

фізичної культури. 

 Мальцеву Ганну Євгеніївну, вчителя 

початкових класів. 

 Балюк Христину Анатоліївну, асистента 

учителя. 

 Соголаєву Марту Миколаївну, асистента 

учителя 

 Деркач Інну Олександрівну, заступника 

директора з навчальної роботи 
 

Моргуль Н.Л. 

Шкут Н.В. 

Олексенко Л.М. 

 

21.03.2024 1. Заключне засідання шкільної атестаційної комісії. 

       

 

Моргуль Н.Л. 

Шкут Н.В. 

Олексенко Л.М. 



 

 

  

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Бондаренко А.В.  

Дерун К.І.  

Олексенко Л.М.  

Скібіна І.О.  

Сотнічук І.А.  

Шепотенко Т.О.  

Полтавець Т.В.  

Петрова Т.Г.  

Федорова К.І.  

Касьянов Б.О.  

Шепотенко А.П.  

Мальцева Г.Є..  

Балюк Х.А.   

Деркач І.О.  
 

 


